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Szanowni Akcjonariusze i Inwestorzy, 

 

w imieniu Zarządu przekazuję w Państwa ręce raport spółki Ice Code Games S.A. prezen-

tujący wyniki finansowe III kwartału 2022 r. oraz najważniejsze informacje dotyczące działal-

ności Spółki w tym okresie.  

 

Trzeci kwartał br. to przede wszystkim wydanie gry „Hard West 2”. Dnia 4 sierpnia 2022 r. 

obyła się premiera gry Hard West 2 na komputery PC. Było to największe wydarzenie w 

dotychczasowej działalności Ice Code Games, wieńczące trzy lata pracy nad grą. Po zaledwie 

kilkunastu godzinach po premierze, gra znalazła się najpierw na trzecim, a następnie na 

pierwszym miejscu Steam Global Bestseller. Oceny recenzentów z pism branżowych były 

zdecydowanie powyżej naszych oczekiwań i jednocześnie znacząco powyżej poprzeczki 

wyznaczonej przez pierwszą część Hard West. Po wydaniu gry opublikowane zostały dwie 

znaczące poprawki, których efektem jest aktualna ocena (ocena z ostatnich 30 dni) na 

platformie Steam na poziomie około 90%. 

 

Trzeci kwartał br. to też kontynuacja prac nad grą o roboczym tytule „Odysseus”, w której   

prace od września zaangażowany został prawie cały zespół pracujący dotychczasowo nad grą          

Hard West 2.  

 

W okresie tym, prowadzono także intensywne rozmowy zarówno z wydawcami jak i partnerami 

odnośnie produkcji kolejnych tytułów. Rozmowy te odbywały się m.in. przy okazji targów 

Gamescom czy Tokyo Games Show.  

 

Miniony kwartał był też dla Spółki korzystny pod względem finansowym. Spółka wygenerowała 

blisko 692 tys. zł przychodu oraz 174 tys. zł zysku netto.  

 

Zapraszamy do lektury raportu kwartalnego i obserwowania raportów bieżących publiko-

wanych przez Spółkę. 

 

Z poważaniem  

Prezes Zarządu 

Paweł Wilk  
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1. PODSTAWOWE DANE O EMITENCIE 

 

1.1. DANE REJESTROWE 

 

Firma Ice Code Games S.A. (dawniej Avatrix S.A.) 

Forma prawna Spółka Akcyjna 

Kraj siedziby Polska 

Siedziba Warszawa 

Adres ul. Prosta 51, 00-838 Warszawa 

Tel./fax 12 654 05 19 

Internet www.icecodegames.com 

E-mail ir@icecodegames.com 

KRS 0000282571 

REGON 020512760 

NIP 8971729452 

 

1.2. GŁÓWNY PRZEDMIOT DZIAŁALNOŚCI EMITENTA 

 

W dniu 25 stycznia 2022 r. nastąpiło połączenie Avatrix S.A. („Spółka”) ze spółką Ice Code 

Games sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie. Połączenie nastąpiło w trybie przewidzianym w art. 

492 § 1 pkt 1 k.s.h. tj. przez przeniesienie całego majątku Ice Code Games sp. z o.o. na 

Spółkę, w zamian za nowo wyemitowane akcje zwykłe na okaziciela serii I, które Spółka 

wydała wspólnikom Ice Code Games sp. z o.o. na zasadach określonych w planie połączenia 

uzgodnionym i przyjętym przez Zarządy łączących się spółek w dniu 29 stycznia 2021 r.  

W związku z połączeniem, zmieniona została firma Spółki na Ice Code Games Spółka Akcyjna. 

  

Ice Code Games S.A. jest studiem game deweloperskim, założonym w 2017 r., będącym 

twórcą cyberpunkowej strategii Re-Legion, oraz kilku mniejszych tytułów na PC, urządzenia 

mobilne oraz VR. Spółka liczy niemal pięćdziesięciu twórców, pracujących nad dwoma grami 

i zestawem narzędzi.  

 

Studio specjalizuje się w grach strategicznych i taktycznych. W 2020 r. firma nawiązała 

strategiczne partnerstwo z Good Shepherd Entertainment - wydawcą należącym do 

notowanego na londyńskiej giełdzie Devolver Digital. Efektem tej współpracy jest gra                   

„Hard West 2”, będącej sequel'em wydanej w 2015 r. strategicznej gry turowej, która znalazła 

ponad 500 tys. nabywców. Premiera gry miała miejsce 4 sierpnia 2022 roku. 
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Ice Code Games rozpoczęło także prace pre-produkcyjne nad kolejnym tytułem „Odysseus” 

oraz prowadzi pracę nad systemem „DEMIURG – Wspierany sztuczną inteligencją system 

kreacji treści do gier z widokiem z lotu ptaka” o wartości 5,6 mln zł, na który studio otrzymało 

dotację z programu GameInn. 

 

Celem Ice Code Games jest zdobycie pozycji topowego producenta gier strategicznych                           

i taktycznych, które będą dostępne na PC i wszystkich najpopularniejszych konsolach. 

 

1.3. SKŁAD ORGANÓW SPÓŁKI  

 

Zarząd: 

 

Na dzień 30 września 2022 r., a także na dzień sporządzenia niniejszego raportu w skład 

Zarządu wchodzą: 

− Pan Paweł Wilk - Prezes Zarządu, 

− Pan Mateusz Pilski - Wiceprezes Zarządu, 

− Pan Łukasz Górski - Wiceprezes Zarządu. 

  

Rada Nadzorcza: 

 

Na dzień 30 września 2022 r. oraz na dzień sporządzenia niniejszego raportu w skład Rady 

Nadzorczej wchodzili: 

− Pan Tomasz Wykurz - Członek Rady Nadzorczej, 

− Pani Kamila Dulska-Maksara - Członek Rady Nadzorczej, 

− Pani Patrycja Ignacy - Członek Rady Nadzorczej, 

− Pan Oskar Kopiński - Członek Rady Nadzorczej, 

− Pan Jakub Marszałkowski - Członek Rady Nadzorczej. 

 

1.3. KAPITAŁ ZAKŁADOWY  

 

W dniu 25 stycznia 2022 r. Sąd Rejonowy dla Krakowa-Śródmieścia w Krakowie, XI Wydział 

Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego zarejestrował podwyższenie kapitału zakła-

dowego Emitenta z kwoty 1.271.002,70 zł do kwoty 12.707.802,70 zł, tj. o kwotę 11.436.800,00 

zł w drodze emisji 114.368.000 akcji zwykłych na okaziciela serii I, o wartości nominalnej 0,10 

zł każda. W wyniku powyższego, kapitał zakładowy Spółki na dzień sporządzenia niniejszego 

raportu wynosi 12.707.802,70 zł (dwanaście milionów siedemset siedem tysięcy osiemset dwa 

złote i siedemdziesiąt groszy) i dzieli się na 127.078.027 (sto dwadzieścia siedem milionów 

siedemdziesiąt osiem tysięcy dwadzieścia siedem) akcji zwykłych na okaziciela o wartości 

nominalnej 0,10 zł każda akcja. 

 

1.4. AKCJONARIAT SPÓŁKI 

 

W dniu 15 września 2022 r. do Spółki wpłynęło zawiadomienie od akcjonariusza - Pana Pawła 

Wilk, – działającego w imieniu własnym oraz w imieniu Ewy Baczyńskiej-Wilk, tj. w imieniu 

stron zawartego 11 sierpnia 2022 r. porozumienia („Porozumienie”), o którym mowa w art. 87 

ust. 1 pkt 5) Ustawy - o przekroczeniu przez strony porozumienia łącznie progu 33 i 1/3% 

udziału w głosach na walnym zgromadzeniu Spółki. Przed zawarciem Porozumienia: 
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− Ewa Baczyńska-Wilk posiadała 3 461 065 akcji Spółki stanowiących 2,72% udziału w jej 

kapitale zakładowym oraz ogólnej liczbie głosów w Spółce; 

− Paweł Wilk posiadał 40 371 904 akcje Spółki stanowiące 31,77% udziału w jej kapitale 

zakładowym oraz ogólnej liczbie głosów w Spółce. 

Po zawarciu Porozumienia, Porozumienie posiadało łącznie 43 832 969 akcji Spółki 

stanowiących 34,49% udziału w jej kapitale zakładowym oraz ogólnej liczbie głosów w Spółce. 

 

Akcjonariat Spółki według stanu posiadania akcji i ich procentowego udziału w kapitale zakła-

dowym Spółki na dzień sporządzenia niniejszego raportu przedstawia się następująco: 

 

Akcjonariusz 
Liczba  

akcji 

Liczba  

głosów 

% akcji 

w kapitale 

% głosów 

na WZ 

Porozumienie akcjonariuszy 

z dnia 11.08.2022 r: Paweł 

Wilk i Ewa Baczyńska-Wilk 

43 832 969 43 832 969 34,49% 34,49% 

January Ciszewski* 36 119 006 36 119 006 28,42% 28,42% 

Mateusz Pilski 18 641 984 18 641 984 14,67% 14,67% 

Pozostali 28 484 068 28 484 068 22,42% 22,42% 

Razem 127 078 027 127 078 027 100,00 % 100,00 % 

 

* wraz z JR HOLDING ASI S.A. 

Źródło: Emitent 

 

 

2. INFORMACJE O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU, 

W TYM INFORMACJE O ZMIANACH STOSOWANYCH ZASAD (POLITYKI) 

RACHUNKOWOŚCI 

 

Raport kwartalny Spółki został sporządzony zgodnie z wytycznymi Załącznika nr 3 do 

Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu „Informacje bieżące i okresowe przekazywane 

w Alternatywnym Systemie Obrotu na rynku New Connect” (postanowienia § 5 ust. 4.1 i 4.2).  

 

Sprawozdanie finansowe zawarte w raporcie zostało sporządzone zgodnie z Ustawą o rachun-

kowości z dnia 29 września 1994 roku, przy założeniu kontynuowania działalności gospo-

darczej przez Spółkę w dającej się przewidzieć przyszłości. W sprawozdaniu finansowym 

Spółka wykazuje zdarzenia gospodarcze zgodnie z ich treścią ekonomiczną.  

 

Wynik finansowy Spółki obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na jej rzecz przychody 

oraz związane z tymi przychodami koszty zgodnie z zasadami memoriału, współmierności 

przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny. Rachunek zysków i strat Spółka sporządziła               

w wariancie porównawczym. 
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2.1. Wartości niematerialne i prawne, środki trwałe 

 

Wartości niematerialne i prawne, środki trwałe oraz środki trwałe w budowie wycenia się wg 

cen nabycia lub kosztów wytworzenia, pomniejszonych o dotychczasowe umorzenie. Odpisy 

amortyzacyjne są dokonywane przy zastosowaniu metody liniowej. 

Wartości niematerialne i prawne oraz środki trwałe o wartości początkowej nie przekraczającej 

10 000,00 zł obciążają koszty działalności jednorazowo w miesiącu oddania ich do użyt-

kowania. Na składniki aktywów, co do których istnieje podejrzenie, że w dającej się przewi-

dzieć przyszłości nie przynosić będą korzyści ekonomicznych dokonuje się odpisu z tytułu 

trwałej utraty wartości. 

   

Spółka stosuje dla podstawowych grup aktywów trwałych następujące roczne stawki amorty-

zacyjne: 

 

a) dla wartości niematerialnych i prawnych: 

− koszty zakończonych prac rozwojowych 20 % 

− autorskie prawa majątkowe lub zrównane z nimi 50 % 

− wartość firmy 20 % 

− inne wartości niematerialne i prawne - % 

 

b) dla środków trwałych: 

− budynki i budowle - % 

− urządzenia techniczne i maszyny 30 % 

− środki transportu - % 

− pozostałe środki trwałe - % 

 

2.2. Inwestycje długoterminowe 

 

Nabyte lub powstałe aktywa finansowe oraz inne inwestycje ujmuje się w księgach rachun-

kowych według wartości godziwej. 

 

Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości obciążają koszty finansowe. W przypadku ustania 

przyczyny, dla której dokonano odpisu, równowartość całości lub części uprzednio doko-

nanych odpisów z tytułu trwałej utraty wartości zwiększa wartość danego składnika aktywów            

i podlega zaliczeniu do przychodów finansowych. 

 

2.3. Inwestycje krótkoterminowe 

 

Nabyte udziały, akcje oraz inne aktywa krótkoterminowe ujmuje się w księgach rachunkowych 

na dzień ich nabycia lub powstania według ceny nabycia. Na dzień bilansowy aktywa zaliczone 

do inwestycji krótkoterminowych są wycenione według ceny nabycia. 

  

Skutki zmian wartości inwestycji krótkoterminowych wpływają w pełnej wysokości odpowiednio 

na przychody lub koszty finansowe. 
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2.4. Należności i zobowiązania 

  

Należności i zobowiązania (w tym z tytułu kredytów i pożyczek) w walucie polskiej wykazywane 

są wg wartości podlegającej zapłacie. Należności i zobowiązania w walutach obcych w mome-

ncie powstania ujmowane są według średniego kursu ustalonego przez NBP dla danej waluty 

obcej na dzień poprzedzający transakcję. Dodatnie lub ujemne różnice kursowe powstające   

w dniu płatności wynikające z różnicy pomiędzy kursem waluty na ten dzień, a kursem waluty 

w dniu powstania należności lub zobowiązania, odnoszone są odpowiednio na przychody lub 

koszty operacji finansowych. 

  

Wartość należności aktualizuje się uwzględniając stopień prawdopodobieństwa ich zapłaty 

poprzez dokonanie odpisu aktualizującego. 

 

2.5. Środki pieniężne 

 

Krajowe środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych wycenia się według wartości 

nominalnej.  

 

2.6. Kapitały 

 

Kapitał zakładowy wykazuje się w wysokości określonej w umowie i wpisanej w rejestrze 

sądowym. Zadeklarowane, lecz niewniesione wkłady kapitałowe ujmuje się jako należne 

wpłaty na poczet kapitału. 

 

Koszty emisji akcji poniesione przy powstaniu spółki akcyjnej lub podwyższenia kapitału 

zakładowego zmniejszają kapitał zapasowy spółki do wysokości nadwyżki wartości emisji nad 

wartością nominalną akcji, a pozostałą część zalicza się do kosztów finansowych.  

 

Kapitał zapasowy tworzony jest z odpisów z czystego zysku rocznego Spółki. Ponadto,                     

do kapitału zapasowego zaliczono również nadwyżkę powstałą w wyniku sprzedaży akcji 

powyżej ich wartości nominalnej, po potrąceniu kosztów emisji.  

 

2.7. Rezerwy na zobowiązania 

 

Rezerwy tworzy się na zobowiązania w przypadku, gdy kwota lub termin zapłaty są niepewne, 

ich powstanie jest pewne lub o dużym stopniu prawdopodobieństwa oraz wynikają one                           

z przeszłych zdarzeń i ich wiarygodny szacunek jest możliwy.  

 

2.8. Rozliczenia międzyokresowe kosztów 

 

W przypadku ponoszenia wydatków dotyczących przyszłych okresów sprawozdawczych 

Spółka dokonuje czynnych rozliczeń międzyokresowych. Do kosztów rozliczanych w czasie 

zalicza się przede wszystkim: opłacone z góry prenumeraty, składki na ubezpieczenia 

majątkowe, koszty prac rozwojowych. 
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2.9. Rezerwa i aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 

 

Podatek dochodowy wykazany w rachunku zysków i strat obejmuje część bieżącą i część 

odroczoną. Bieżące zobowiązania z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych są 

naliczane zgodnie z polskimi przepisami podatkowymi.  

 

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się w związku z występowaniem 

przejściowych różnic między wykazywaną w księgach rachunkowych wartością aktywów                      

i pasywów a ich wartością podatkową oraz stratą podatkową możliwą do odliczenia. Aktywa               

z tytułu podatku odroczonego ustala się w wysokości kwoty przewidzianej w przyszłości                    

do odliczenia od podatku dochodowego, przy uwzględnieniu zasady ostrożności. 

 

2.10.  Wynik finansowy 

 

Na wynik finansowy składa się: wynik na sprzedaży, wynik na pozostałej działalności 

operacyjnej, wynik na działalności finansowej oraz obowiązkowe obciążenie wyniku. Spółka 

stosuje metodę porównawczą pomiaru wyniku finansowego. 

 

Przychodem ze sprzedaży produktów, tj. wyrobów gotowych i usług jest kwota należna                  

z tego tytułu od odbiorcy, pomniejszona o należny podatek od towarów i usług. Momentem 

sprzedaży jest przekazanie wyrobów gotowych odbiorcy lub odebranie przez niego usługi.  

 

Koszty sprzedanych wyrobów i usług są to koszty wytworzenia tych wyrobów gotowych                 

i usług, które są współmierne do przychodów ze sprzedaży.  

  

Pozostałe przychody i koszty operacyjne są to koszty i przychody nie związane bezpoś-

rednio z normalną działalnością, wpływające na wynik finansowy. 

  

Przychody finansowe są to należne przychody z operacji finansowych, natomiast koszty 

finansowe są to poniesione koszty operacji finansowych. Odsetki, prowizje oraz różnice 

kursowe dotyczące środków trwałych w budowie zwiększają wartość nabycia tych składników 

aktywów. Ujemne różnice kursowe oraz odsetki od zobowiązań i kredytów inwestycyjnych                

po oddaniu środków trwałych do użytkowania obciążają koszty operacji finansowych. 

 

Waluta funkcjonalna 

 

Pozycje zawarte w sprawozdaniu finansowym są mierzone przy użyciu waluty podstawowej 

dla środowiska ekonomicznego, w którym Spółka działa („waluta funkcjonalna”), czyli złoty 

polski. Walutą prezentacyjną sprawozdania finansowego jest również złoty polski („zł”). Dane 

w sprawozdaniu prezentowane są w złotych. 
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3. KWARTALNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZA III KWARTAŁ 

2022 R. 

 

3.1. BILANS 

 

 30-09-2022 30-09-2021 

- AKTYWA 20 685 381,33 501 548,05 

A Aktywa trwałe 19 321 259,24 42 181,53 

I Wartości niematerialne i prawne 19 145 404,15 0,00 

1 Koszty zakończonych prac rozwojow. 0,00 0,00 

2 Wartość firmy 15 692 816,63 0,00 

3 Inne wartości niematerialne i prawne 474 333,65 0,00 

4 
Zaliczki na wartości niematerialne  

i prawne 
2 978 253,87 0,00 

II Rzeczowe aktywa trwałe 0,00 0,00 

1 Środki trwałe 0,00 0,00 

A 
grunty (w tym prawo użytkowania 

wiecz. gruntu) 
0,00 0,00 

B 
bud., lok., prawa do lok. i ob. inż. ląd.  

i wodn. 
0,00 0,00 

C urządzenia techniczne i maszyny 0,00 0,00 

D środki transportu 0,00 0,00 

E inne środki trwałe 0,00 0,00 

2 Środki trwałe w budowie 0,00 0,00 

3 Zaliczki na środki trwałe w budowie 0,00 0,00 

III Należności długoterminowe 0,00 0,00 

1 Od jednostek powiązanych 0,00 0,00 

2 
Od poz. jed., w których jed.  

pos. zaangaż. w kapitale 
0,00 0,00 

3 Od pozostałych jednostek 0,00 0,00 

IV Inwestycje długoterminowe 123 500,00 0,00 

1 Nieruchomości 0,00 0,00 

2 Wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 

3 Długoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00 

A w jednostkach powiązanych: 0,00 0,00 

- udziały lub akcje 0,00 0,00 

- inne papiery wartościowe 0,00 0,00 

- udzielone pożyczki 0,00 0,00 

- inne długoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00 

B 
w poz. jedn., w których jedn.  

pos. zaang. w kap. 
0,00 0,00 

- udziały lub akcje 0,00 0,00 

- inne papiery wartościowe 0,00 0,00 

- udzielone pożyczki 0,00 0,00 

- inne długoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00 
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C w pozostałych jednostkach: 0,00 0,00 

- udziały lub akcje 0,00 0,00 

- inne papiery wartościowe 0,00 0,00 

- udzielone pożyczki 0,00 0,00 

- inne długoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00 

4 Inne inwestycje długoterminowe 123 500,00 0,00 

V 
Długoterminowe rozliczenia 

międzyokresowe 
52 355,09 42 181,53 

1 
Aktywa z tytułu odroczonego podatku 

dochodowego 
52 355,09 42 181,53 

2 Inne rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00 

B Aktywa obrotowe 1 364 122,09 459 366,52 

I Zapasy 45 856,43 0,00 

1 Materiały 0,00 0,00 

2 Półprodukty i produkty w toku 0,00 0,00 

3 Produkty gotowe 0,00 0,00 

4 Towary 0,00 0,00 

5 Zaliczki na dostawy i usługi 45 856,43 0,00 

II Należności krótkoterminowe 181 721,72 21 111,00 

1 Należności od jednostek powiązanych 0,00 0,00 

a 
z tytułu dostaw i usług, o okresie 

spłaty: 
0,00 0,00 

- do 12 miesięcy 0,00 0,00 

- powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00 

b inne 0,00 0,00 

2 
Nal. od jedn., w których jedn.  

pos. zaang. w kap. 
0,00 0,00 

a 
z tytułu dostaw i usług, o okresie 

spłaty: 
0,00 0,00 

- do 12 miesięcy 0,00 0,00 

- powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00 

b inne 0,00 0,00 

3 Należności od pozostałych jednostek 181 721,72 21 111,00 

a 
z tytułu dostaw i usług, o okresie 

spłaty: 
1 144,02 0,00 

- do 12 miesięcy 1 144,02 0,00 

- powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00 

b 
z tyt. pod., dot., ceł, ubezp. in. tyt. 

publ.-praw 
174 562,83 17 052,00 

c inne 6 014,87 4 059,00 

d dochodzone na drodze sądowej 0,00 0,00 

III Inwestycje krótkoterminowe 1 043 424,21 438 255,52 

1 Krótkoterminowe aktywa finansowe 1 043 424,21 438 255,52 

a w jednostkach powiązanych 0,00 0,00 

- udziały lub akcje 0,00 0,00 
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- inne papiery wartościowe 0,00 0,00 

- udzielone pożyczki 0,00 0,00 

- 
inne krótkoterminowe aktywa 

finansowe 
0,00 0,00 

b w pozostałych jednostkach 0,00 0,00 

- udziały lub akcje 0,00 0,00 

- inne papiery wartościowe 0,00 0,00 

- udzielone pożyczki 0,00 0,00 

- 
inne krótkoterminowe aktywa 

finansowe 
0,00 0,00 

c 
środki pieniężne i inne aktywa 

pieniężne 
1 043 424,21 438 255,52 

- 
środki pieniężne w kasie i na 

rachunkach 
1 043 424,21 438 255,52 

- inne środki pieniężne 0,00 0,00 

- inne aktywa pieniężne 0,00 0,00 

2 Inne inwestycje krótkoterminowe 0,00 0,00 

IV 
Krótkoterminowe rozliczenia 

międzyokresowe 
93 119,73 0,00 

C 
Należne wpłaty na kapitał (fundusz) 

podstawowy 
0,00 0,00 

D Udziały (akcje) własne 0,00 0,00 

 Aktywa razem 20 685 381,33 501 548,05 

    

 

 
30-09-2022 30-09-2021 

- PASYWA 20 685 381,33 501 548,05 

A Kapitał (fundusz) własny 18 976 875,74 499 826,05 

I Kapitał (fundusz) podstawowy 12 707 802,70 1 271 002,70 

II Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym: 8 662 558,82 1 800 478,82 

1 Kapitał (fundusz) zapasowy 1 800 478,82 1 800 478,82 

2 
nadw. wart. sprz. nad wart. nom.  

udz. (akcji) 
6 862 080,00 0,00 

III 
Kapitał (fundusz) z aktualizacji 

wyceny, w tym: 
0,00 0,00 

1 Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny 0,00 0,00 

2 z tytułu aktualizacji wartości godziwej 0,00 0,00 

IV 
Pozostałe kapitały (fundusze) 

rezerwowe, w tym: 
0,00 0,00 

1 
Pozostałe kapitały (fundusze) 

rezerwowe 
0,00 0,00 

2 
tworzone zgodnie z umową  

(statutem) spółki 
0,00 0,00 

3 na udziały (akcje) własne 0,00 0,00 

V Zysk (strata) z lat ubiegłych -2 608 810,91 -2 503 647,04 
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VI Zysk (strata) netto 215 325,13 -68 008,43 

VII 
Odpisy z zysku netto w roku  

obrot. (wielk. ujemna) 
0,00 0,00 

B 
Zobowiązania i rezerwy  

na zobowiązania 
1 708 505,59 1 722,00 

I Rezerwy na zobowiązania 0,00 0,00 

1 Rezerwa z tyt.odr. pod. dochodowego 0,00 0,00 

2 
Rezerwa na świadczenia  

emerytalne i podobne 
0,00 0,00 

a Długoterminowa 0,00 0,00 

b Krótkoterminowa 0,00 0,00 

3 Pozostałe rezerwy 0,00 0,00 

a Długoterminowe 0,00 0,00 

b Krótkoterminowe 0,00 0,00 

II Zobowiązania długoterminowe 0,00 0,00 

1 Wobec jednostek powiązanych 0,00 0,00 

2 
Wobec jedn., w których jedn.  

pos. zaang. w kap. 
0,00 0,00 

3 Wobec pozostałych jednostek 0,00 0,00 

a kredyty i pożyczki 0,00 0,00 

b 
z tytułu emisji dłużnych papierów 

wartościowych 
0,00 0,00 

c inne zobowiązania finansowe 0,00 0,00 

d zobowiązania wekslowe 0,00 0,00 

e Inne 0,00 0,00 

III Zobowiązania krótkoterminowe 442 463,44 1 722,00 

1 
Zobowiązania wobec jednostek 

powiązanych 
0,00 0,00 

a 
z tytułu dostaw i usług,  

o okresie wymagalności: 
0,00 0,00 

- do 12 miesięcy 0,00 0,00 

- powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00 

b Inne 0,00 0,00 

2 
Zob. wobec jedn., w kt.  

jedn. pos. zaang. w kap. 
0,00 0,00 

a 
z tytułu dostaw i usług,  

o okresie wymagalności: 
0,00 0,00 

- do 12 miesięcy 0,00 0,00 

- powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00 

b Inne 0,00 0,00 

3 
Zobowiązania wobec  

pozostałych jednostek 
442 463,44 1 722,00 

a kredyty i pożyczki 0,00 0,00 

b 
z tytułu emisji dłużnych  

papierów wartościowych 
0,00 0,00 
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c inne zobowiązania finansowe 0,00 0,00 

d 
z tytułu dostaw i usług,  

o okresie wymagalności: 
84 472,63 1 353,00 

- do 12 miesięcy 84 472,63 1 353,00 

- powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00 

e zaliczki otrzymane na dostawy i usługi 0,00 0,00 

f zobowiązania wekslowe 0,00 0,00 

g 
z tyt. pod., ceł, ubezp. innych  

tyt. publ.-praw. 
141 184,59 369,00 

h z tytułu wynagrodzeń 216 506,22 0,00 

i inne 300,00 0,00 

4 Fundusze specjalne 0,00 0,00 

IV Rozliczenia międzyokresowe 1 266 042,15 0,00 

1 Ujemna wartość firmy 0,00 0,00 

2 Inne rozliczenia międzyokresowe 1 266 042,15 0,00 

a długoterminowe 1 266 042,15 0,00 

b krótkoterminowe 0,00 0,00 

 Pasywa razem 20 685 381,33 501 548,05 
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3.2. RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (PLN) – wariant porównawczy 

 

 Nazwa 
01-07-2022 

-30-09-2022 

01-07-2021 

-30-09-2021 

01-01-2022 

-30-09-2022 

01-01-2021 

-30-09-2021 

A 
Przychody netto ze sprzedaży 

i zrówn. z nimi, w tym: 
691 875,78 0,00 3 033 408,22 0,00  

I  Od jednostek powiązanych 0,00 0,00 0,00 0,00  

II 
Przychody netto ze sprzedaży 

produktów 
691 875,78 0,00 3 033 408,22 0,00  

III 
Zmiana stanu produktów  

(zw.-wart.dod.,zm.-wart.uj.) 
0,00 0,00 0,00 0,00  

IV 
Koszt wytworzenia produktów  

na własne potrzeby jedn. 
0,00 0,00 0,00 0,00  

V 
Przychody netto ze sprzedaży 

towarów i materiałów 
0,00 0,00 0,00 0,00  

B 
Koszty działalności 

operacyjnej  
507 006,74 17 915,45 2 777 946,56 64 466,79 

I Amortyzacja 68 731,20 0,00 221 600,83 0,00 

II Zużycie materiałów i energii 6 571,22 0,00 20 622,12 0,00 

III Usługi obce 128 581,97 10 841,45 918 163,43 42 565,92 

IV Podatki i opłaty, w tym: 7 019,77 0,00 7 774,77 678,87 

a podatek akcyzowy 0,00 0,00 0,00 0,00 

V Wynagrodzenia 272 645,53 7 074,00 1 521 209,19 21 222,00 

VI 
Ubezpieczenia społeczne  

i inne świadczenia, w tym: 
2 458,80 0,00 64 429,09 0,00 

a emerytalne 0,00 0,00 0,00 0,00 

VII Pozostałe koszty rodzajowe 20 998,25 0,00 24 147,13 0,00 

VIII Wart. sprzed. towar. i mat. 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 
Zysk (strata) ze sprzedaży  

(A-B) 
184 869,04 -17 915,45 255 461,66 -64 466,79 

D 
Pozostałe przychody 

operacyjne 
0,00 0,00 71 165,44 1 210,15 

I 
Zysk z tyt. rozchodu 

niefinansowych aktywów trwał. 
0,00 0,00 0,00 0,00  

II Dotacje 0,00 0,00 70 451,92 0,00  

III 
Aktualizacja wartości  

aktywów niefinansowych 
0,00 0,00 0,00 0,00  

IV Inne przychody operacyjne 0,00 0,00 713,52 1 210,15  

E Pozostałe koszty operacyjne 36 558,27 0,33 165 398,65 3 189,20 

I 
Strata z tyt. rozch.  

niefinansowych aktywów trwał. 
0,00 0,00 0,00 0,00 

II 
Aktualizacja wartości  

aktywów niefinansowych 
0,00 0,00 0,00 0,00 

III Inne koszty operacyjne 36 558,27 0,33 165 398,65 3 189,20 

F 
Zysk (strata) z działalności 

operacyjnej (C+D-E) 
148 310,77 -17 915,78 161 228,45 -66 445,84 
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G Przychody finansowe 27 891,29 937,94 79 762,71 937,94 

I 
Dywidendy i udziały w zyskach,  

w tym: 
0,00 0,00 0,00 0,00 

a 
od jednostek powiązanych,  

w tym: 
0,00 0,00 0,00 0,00 

- 
w których jedn. posiada 

zaangażowanie w kapitale 
0,00 0,00 0,00 0,00 

b 
od jednostek pozostałych,  

w tym: 
0,00 0,00 0,00 0,00 

- 
w których jedn. posiada 

zaangażowanie w kapitale 
0,00 0,00 0,00 0,00 

II Odsetki, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 

a od jednostek powiązanych 0,00 0,00 0,00 0,00 

III 
Zysk z tytułu rozchodu aktywów 

finansowych, w tym: 
0,00 0,00 0,00 0,00 

a w jednostkach powiązanych 0,00 0,00 0,00 0,00 

IV 
Aktualizacja wartości  

aktywów finansowych 
0,00 0,00 0,00 0,00 

V Inne 27 891,29 937,94 79 762,71 937,94 

H Koszty finansowe 2 600,04 0,00 25 666,03 2 500,53 

I Odsetki, w tym: 0,00 
0,00 

 
0,00 774,65 

a dla jednostek powiązanych 0,00 
0,00 

 
0,00 0,00 

II 
Strata z tyt. rozchodu aktywów 

finansowych, w tym: 
0,00 

0,00 

 
0,00 0,00 

a w jednostkach powiązanych 0,00 
0,00 

 
0,00 0,00 

III 
Aktualizacja wartości  

aktywów finansowych 
0,00 0,00 0,00 0,00 

IV Inne 2 600,04 0,00 25 666,03 1 725,88 

I Zysk (strata) brutto (F+G-H) 173 602,02 -16 977,84 215 325,13 -68 008,43 

J Podatek dochodowy 0,00 0,00 0,00 0,00 

K 
Pozostałe obow. zmniej. 

zysku (zwięk. straty) 
0,00 0,00 0,00 0,00 

L Zysk (strata) netto (I-J-K) 173 602,02 -16 977,84 215 325,13 -68 008,43 
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3.3. RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH 

 

 Nazwa 
01-07-2022 

-30-09-2022 

01-07-2021 

-30-09-2021 

01-01-2022 

-30-09-2022 

01-01-2021 

-30-09-2021 

A  Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej 

I Zysk (strata) netto 173 602,02 -16 977,84 215 325,13 -68 008,43 

II Korekty razem -528 640,57 -4 806,00 610 414,90 -21 254,00 

1 Amortyzacja 68 731,20 0,00 221 600,83 0,00 

2 
Zyski (straty) z tytułu  

różnic kursowych 
0,00 0,00 0,00 0,00 

3 
Odsetki i udziały  

w zyskach (dywidendy) 
0,00 0,00 57 754,34 0,00 

4 
Zysk (strata)  

z działalności inwestycyjnej 
0,00 0,00 0,00 0,00 

5 Zmiana stanu rezerw 0,00 0,00 0,00 
0,00 

 

6 Zmiana stanu zapasów -28 556,67 0,00 -45 856,43 0,00 

7 Zmiana stanu należności 492 781,59 -1 667,40 -158 866,72 -7 316,00 

8 
Zmiana stanu zob. krótk.,  

z wyj. pożyczek i kredyt. 
0,00 -3 138,60 0,00 -13 938,00 

9 
Zmiana stanu rozliczeń 

międzyokresowych 
-85 350,60 0,00  1 172 922,42 0,00 

10 Inne korekty -976 246,09 0,00 -637 139, 54 0,00 

III 
Przepływy pieniężne  

netto z dział. oper. (I+/-II) 
-355 038,55 -21 783,84 825 740,03 -89 262,43 

B Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej 

I Wpływy 0,00 0,00  0,00 0,00  

1 
Zbycie wart.n. i pr. oraz 

rzecz. aktywów trwałych 
0,00 0,00  0,00 0,00  

2 
Zbycie inwestycji w nieruch. 

oraz wart.n.i pr 
0,00 0,00  0,00 0,00  

3 
Z aktywów finansowych,  

w tym: 
0,00 0,00  0,00 0,00  

a w jednostkach powiązanych 0,00 0,00  0,00 0,00  

b w pozostałych jednostkach 0,00 0,00  0,00 0,00  

- 
zbycie aktywów 

finansowych 
0,00 0,00  0,00 0,00  

- 
dywidendy i udziały  

w zyskach                                                                  
0,00 0,00  0,00 0,00  

- 
spłata udzielonych 

pożyczek długoterminowych 
0,00 0,00 0,00 0,00 

- Odsetki 0,00 0,00 0,00 0,00 

- 
inne wpływy  

z aktywów finansowych 
0,00 0,00 0,00 0,00 

4 
Inne wpływy inwestycyjne  

(wycena OAT) 
0,00 0,00 0,00 0,00 
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II Wydatki 0,00 0,00 -123 500,00 0,00 

1 
Nabycie wart.n. i pr. oraz 

rzecz. aktywów trwałych 
0,00 0,00 0,00 0,00 

2 
Inwestycje w nieruchomości 

oraz wart.n. i prawne 
0,00 0,00 0,00 0,00 

3 
Na aktywa finansowe,  

w tym: 
0,00 0,00 0,00 0,00 

a w jednostkach powiązanych 0,00 0,00 0,00 0,00 

b w pozostałych jednostkach 0,00 0,00 0,00 0,00 

- nabycie aktywów finansow. 0,00 0,00 -123 500,00 0,00 

- udzielone pożyczki długoter. 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 Inne wydatki inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00 

III 
Przepływy pien. netto z 

dział. inwestycyjnej (I-II) 
0,00 0,00 -123 500,00 0,00 

C Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej 

I Wpływy 0,00 0,00 1 590 970,00 0,00 

1 
Wp. netto z em.akcji  

i instr.kap.oraz dopł.do kap 
0,00 0,00 0,00 0,00 

2 Kredyty i pożyczki 0,00 0,00 1 590 970,00 0,00 

3 
Emisja dłużnych  

papierów wartoś. 
0,00 0,00 0,00 0,00 

4 Inne wpływy finansowe 0,00 0,00 0,00 0,00 

II Wydatki 0,00 0,00 -1 648 724,34 0,00 

1 
Nabycie udziałów  

(akcji) własnych 
0,00 0,00 0,00 0,00 

2 
Dywidendy i inne wypłaty  

na rzecz właścicieli 
0,00 0,00 0,00 0,00 

3 

Inne niż wypł.na rzecz 

właśc.,wyd. z tyt. 

podz.zysku 

0,00 0,00 0,00 0,00 

4 Spłaty kredytów i pożyczek 0,00 0,00 -1 590 970,00 0,00 

5 
Wykup dłużnych papierów 

wartościowych 
0,00 0,00 0,00 0,00 

6 
Z tytułu innych  

zobowiązań finansowych 
0,00 0,00 0,00 0,00 

7 
Płatności zobow. z tyt. 

umów leasingu finansowego 
0,00 0,00 0,00 0,00 

8 Odsetki 0,00 0,00 -57 754,34 0,00 

9 Inne wydatki finansowe 0,00 0,00 0,00 0,00 

III 
Przepływy pien.netto  

z dział. finansowej (I-II) 
0,00 0,00 -57 754,34 0,00 

D 
Przepł. pien. netto razem  

(A.III+/-B.III+/-C.III) 
-355 038,55 -21 783,84 644 485,69 -89 262,43 

E 

Bilansowa zmiana stanu 

środków pieniężnych,  

w tym: 

-355 038,55 -21 783,84 644 485,69 -89 262,43 
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I 

Zmiana stanu 

śr.pieniężnych  

z tyt. różnic kursowych 

0,00 0,00 0,00 0,00 

F 
Środki pieniężne na 

początek okresu 
1 398 462,76 460 039,36 398 938,52 527 517,95 

G 
Środki pieniężne na 

koniec okresu (F+/-D) 
1 043 424,21 438 255,52 1 043 424,21 438 255,52 

H 
w tym o ograniczonej 

możliwości dysponowania 
0,00 0,00 0,00 0,00 
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3.4. ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM 

 

 Nazwa 
01-07-2022 

-30-09-2022 

01-07-2021 

-30-09-2021 

01-01-2022 

-30-09-2022 

01-01-2021 

-30-09-2021 

I 
Kapitał (fundusz) własny  

na początek okresu (BO) 
18 803 273,72 516 803,89 462 670,61 567 834,48 

- 
zmiany przyjętych zasad (polityki) 

rachunkowości 
0,00 0,00 0,00 0,00 

- korekty błędów 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ia 
Kap. (fundusz) wł. na pocz.  

okresu (BO), po kor. 
18 803 273,72 516 803,89 462 670,61 567 834,48 

1. 
Kapitał (fundusz) podstawowy  

na początek okresu 
12 707 802,70 1 271 002,70 1 271 002,70 1 271 002,70 

1.1. 
Zmiany kapitału (funduszu) 

podstawowego 
0,00 0,00 11 436 800,00 0,00 

a) zwiększenie (z tytułu) 0,00 0,00 11 436 800,00 0,00 

- wydania udziałów (emisji akcji) 0,00 0,00 11 436 800,00 0,00 

b) zmniejszenie (z tytułu) 0,00 0,00 0,00 0,00 

-  umorzenia udziałów (akcji) 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2. 
Kapitał (fundusz) podstawowy  

na koniec okresu 
12 707 802,70 1 271 002,70 12 707 802,70 1 271 002,70 

2. 
Kapitał (fundusz) zapasowy  

na początek okresu 
8 662 558,82 1 800 478,82 1 800 478,82 1 800 478,82 

2.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapas. 0,00 0,00 0,00 0,00 

a) zwiększenie (z tytułu) 0,00 0,00 6 862 080,00 0,00 

- emisji akcji powyżej wartości nomin. 0,00 0,00 6 862 080,00 0,00 

- podziału zysku (ustawowo) 0,00 0,00 0,00 0,00 

- 
podziału zysku (ponad wymaganą 

ustawowo min. wart.) 
0,00 0,00 0,00 0,00 

b) zmniejszenie (z tytułu) 0,00 0,00 0,00 0,00 

- pokrycia straty 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2. 
Stan kapitału (funduszu)  

zapas. na koniec okresu 
8 662 558,82 1 800 478,82 8 662 558,82 1 800 478,82 

3. 
Kapitał (fundusz) z aktualizacji  

wyceny na początek okresu 
0,00 0,00 0,00 0,00 

3.1. 
Zmiany kapitału (funduszu)  

z aktualizacji wyceny 
0,00 0,00 0,00 0,00 

a) zwiększenie (z tytułu) 0,00 0,00 0,00 0,00 

b) zmniejszenie (z tytułu) 0,00 0,00 0,00 0,00 

- zbycia środków trwałych 0,00 0,00 0,00 0,00 

3.2. 
Kapitał (fundusz) z aktualizacji  

wyceny na koniec okresu 
0,00 0,00 0,00 0,00 

4. 
Pozostałe kapitały (fundusze)  

rezerwowe na początek okresu 
0,00 0,00 0,00 0,00 

4.1. 
Zmiany pozostałych kapitałów  

(funduszy) rezerwowych 
0,00 0,00 0,00 0,00 
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a)  zwiększenie (z tytułu) 0,00 0,00 0,00 0,00 

b) zmniejszenie (z tytułu) 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.2. 
Pozostałe kap. (fundusze) rezerwowe  

na koniec okresu 
0,00 0,00 0,00 0,00 

5. 
Zysk (strata) z lat ubiegłych  

na początek okresu 
-2 567 087,80 -2 554 677,63 -2 608 810,91 -2 418 096,20 

5.1. 
Zysk z lat ubiegłych  

na początek okresu 
0,00 0,00 0,00 0,00 

- 
zmiany przyjętych zasad  

(polityki) rachunkowości 
0,00 0,00 0,00 0,00 

- korekty błędów 0,00 0,00 0,00 0,00 

5.2. 
Zysk z lat ubieg. na początek  

okresu po korektach 
0,00 0,00 0,00 0,00 

a) zwiększenie (z tytułu) 0,00 0,00 0,00 0,00 

- podziału zysku z lat ubiegłych 0,00 0,00 0,00 0,00 

b) zmniejszenie (z tytułu) 0,00 0,00 0,00 0,00 

5.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu 0,00 0,00 0,00 0,00 

5.4. Strata z lat ubiegł na począt. okr. -2 567 087,80 -2 554 677,63 -2 608 810,91 -2 418 096,20 

- 
zmiany przyjętych zasad  

(polityki) rachunkowości 
0,00 0,00 0,00 0,00 

- korekty błędów 0,00 0,00 0,00 0,00 

5.5. 
Strata z lat ubieg. na początek  

okresu, po korektach 
-2 567 087,80 -2 554 677,63 -2 608 810,91 -2 418 096,20 

a) zwiększenie (z tytułu) 0,00 0,00 0,00 85 550,84 

- 
przeniesienia straty z lat  

ubiegłych do pokrycia 
0,00 0,00 0,00 85 550,84 

b) zmniejszenie (z tytułu) 0,00 0,00 0,00 0,00 

5.6. 
Strata z lat ubiegłych  

na koniec okresu 
-2 567 087,80 -2 554 677,63 -2 608 810,91 -2 503 647,04 

5.7. 
Zysk (strata) z lat ub.  

na koniec okresu 
0,00 0,00 0,00 0,00 

6. Wynik netto 173 602,02 -16 977,84 215 325,13 -68 008,43 

a) zysk netto 173 602,02 0,00 215 325,13 0,00 

b) strata netto 0,00 -16 977,84 0,00 -68 008,43 

c) odpisy z zysku 0,00 0,00 0,00 0,00 

II 
Kapitał (fundusz) własny  

na koniec okresu (BZ) 
18 976 875,74 499 826,05 18 976 875,74 499 826,05 

III 
Kapitał (fundusz) własny  

po uwzg.prop. podziału zysku 
18 976 875,74 499 826,05 18 976 875,74 499 826,05 
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4. CHARAKTERYSTYKA ISTOTNYCH DOKONAŃ LUB NIEPOWODZEŃ 

EMITENTA W OKRESIE, KTÓREGO DOTYCZY RAPORT, WRAZ Z OPISEM 

NAJWAŻNIEJSZYCH CZYNNIKÓW I ZDARZEŃ, W SZCZEGÓLNOŚCI O 

NIETYPOWYM CHARAKTERZE, MAJĄCYCH WPŁYW NA OSIĄGNIĘTE WYNIKI 

 

W trzecim kwartale 2022 roku Spółka odnotowała przychody netto ze sprzedaży w wysokości 

691 875,78 zł przy kosztach operacyjnych w kwocie 507 006,74 zł. Z kolei narastająco 

przychody ukształtowały się na poziomie 3 033 408,22 zł przy kosztach podstawowych 

prowadzonej działalności w wysokości 2 777 946,56 zł.  

 

Spółka zarówno narastająco za pierwsze trzy kwartały 2022 r. jak i wyłącznie za trzeci kwartał 

2022 r. odnotowała zyski netto odpowiednio: narastająco 215 325,13 zł, a w okresie sprawoz-

dawczym w wysokości 173 602,02 zł. Stan kapitałów własnych Spółki na koniec trzeciego 

kwartału br. wyniósł 18 976 875,74 zł. 

  

Aktualny konflikt zbrojny w Ukrainie oraz jego skutki gospodarcze w perspektywie makroeko-

nomicznej, obecnie nie wpływają znacząco na działalność Spółki. 

 

✓ Premiera gry Hard West 2 

 

Dnia 4 sierpnia 2022 r. o godzinie 19:00 obyła się premiera gry Hard West 2 na platformie 

Steam, GOG oraz wielu mniejszych platformach dystrybucyjnych. Po zaledwie kilkunastu 

godzinach po premierze, gra Hard West 2 znalazła się na pierwszym miejscu Steam Global 

Bestseller oraz Current Bestsellers na platformie GOG.  

 

Gra zrecenzowana została przez największe pisma branżowe takie jak, IGN, Rock Paper 

Shotgun, EuroGamer, PC Gamer, GameSpot i aktualnie cieszy się bardzo pozytywną oceną 

krytyków, która zagregowana na serwisie Metacritic wynosi 77 pkt (średnia wyliczone na 

podstawie 38 branżowych recenzji), oraz 79 pkt według metodologii OpenCritic (wyliczonej na 

podstawie 34 recenzji krytyków).  

 

Oba te wyniki są wyższe niż poziom estymowany przed premierą, który oscylował w okolicy 

75 pkt oraz znacznie wyższe niż w przypadku Hard West 1, gdzie wynosiły one odpowiednio 

Metacritic 73 pkt i OpenCritic 71 pkt. 

  

Oceny te zarówno w opinii zarządu, jak i wydawcy udowadniają, że zespół deweloperski 

posiada już fundamenty do tworzenia zaawansowanych i rozbudowanych gier. 

 

Poniżej przedstawiono uzyskane oceny gry oraz wybrane recenzje: 
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Podczas premiery miało miejsce kilka potknięć, które miały negatywny wpływ na ocenę graczy. 

Jednym z nich był błąd powodujący wydłużające się ekrany ładowania gry, a drugim zbyt 

wysoki poziom trudności w przypadku jednego z poziomów. Oba problemy zostały 

zaadresowane w postaci patchy, które poskutkowały znaczącym wzrostem ocen tj. aktualnie 

średnia ocena z 30 dni oscyluje w okolicy 90%. 

Aktualnie prowadzone są rozmowy z wydawcą Good Shepard Entertainment nad tworzeniem 

dodatkowych treści do gry oraz portowania gry na platformy konsolowe Xbox, PS5 oraz 

Nintendo Switch. 

 

✓ Raport kwartalny za II kwartał 2022 r. 

 

W dniu 15 sierpnia 2022 r. Zarząd Spółki opublikował raport kwartalny za II kwartał 2022 roku. 

O zmianie terminu publikacji raportu za II kwartał 2022 r. z 7 sierpnia 2022 r. na 15 sierpnia 
2022 r. Zarząd Spółki poinformował raportem bieżącym EBI nr 11/2022 w dniu 01.08.2022 r. 

 

✓ Zarejestrowanie przez Sąd zmian w Statucie / Zmiana siedziby i adresu Spółki 

 

W dniu 12 września 2022 r. Sąd Rejonowy dla Krakowa-Śródmieścia w Krakowie, XI Wydział 

Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego zarejestrował zmianę siedziby Spółki z Krakowa 

na Warszawę oraz zmianę Statutu w tym zakresie.  

W związku z zarejestrowaniem zmiany siedziby, zmianie uległ również adres Spółki na 

następujący: ul. Prosta 51, 00-838 Warszawa. 

 

 

„For fans of turn-based strategy games, the paranormal, or even just 

Westerns, I have a hard time imagining a reason to not pick up Hard 

West II. Nearly everything that Hard West II attempts to do is 

accomplished very well. It offers fantastic and challenging combat, 

fun characters, an amazing setting, and some truly jaw-dropping 

moments”- 9/10, But Why Tho? 

 

“From small things like great sound effects and voice acting, to more 

fundamental victories like its mix of overworld exploration and solid 

strategy-style combat sections, there’s a lot to love here.” - 9/10 

GamingBolt 

 

“A superb tactics game that looks like an XCOM clone but really, 

really isn’t.” – 88/100 PC Gamer 

 

“From believable characters to the gritty, high-detail art style that 

seethes with atmosphere and the top-notch sound design, everything 

feels authentic in Hard West 2. ” - 85/100 God is a Geek. 

 

“Hard West 2 is a hardy, accomplished turn-based tactics game with 

several flashes of genius”- 8/10 Gamespot 

 

“Hard West 2 offers a fun mix of text adventures and turn-based 

strategy battles, with just enough of each to keep things fresh ” – 

88/100 Gaming Nexus 
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ISTOTNE WYDARZENIA PO DNIU BILANSOWYM 

 

✓ Wejście w etap pełnej produkcji w projekcie „Odysseus” 

 

We wrześniu rozpoczęto pełne prace produkcyjne nad grą o roboczej nazwie "Odysseus”.  

Większość zespołu produkcyjnego przeniesiona została do projektu „Odysseus” i aktualnie 

produkcja skierowana jest na kończeniu wszystkich założeń dotyczących gry oraz implemen-

tacji większości mechanik. Planowane jest, że faza alpha rozpocznie się w grudniu br. 

 

✓ Rozpoczęcie prototypowania kolejnych projektów 

 

Rozpoczęcie tworzenia dokumentacji oraz prototypów kolejnych gier, które będą podwalinami 

do produkcji kolejnych tytułów studia. Równocześnie prowadzone są także rozmowy z 

wydawcami oraz potencjalnymi partnerami, którzy są zainteresowania aktualnie 

prototypowanymi produkcjami. 

 

5. INFORMACJA NA TEMAT WPROWADZENIA ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH                            

W SPÓŁCE W OKRESIE OBJETYM RAPORTEM 

 

Emitent w okresie sprawozdawczym nie podejmował inicjatyw nastawionych na innowacyjność 

w przedsiębiorstwie.  

 

6. OPIS STANU REALIZACJI DZIAŁAŃ I INWESTYCJI EMITENTA ORAZ HARMO-

NOGRAMU ICH REALIZACJI  

 

✓ Zakończenie prac nad „DEMIURG – Wspierany sztuczną inteligencją system 

kreacji treści do gier z widokiem z lotu ptaka” 

 

W 2022 roku planowane jest zakończenie prac nad systemem, który otrzymał dofinansowanie 

z programu GameInn. Jak do tej pory pracę przebiegały sprawnie, a kamienie milowe 

wynikające z umowy z NCBiR akceptowane. Tworzona jest jednocześnie gra testowa, która 

umożliwia weryfikowanie narzędzia, która następnie będzie podstawą do tworzenia kolejnego 

tytułu przez Spółkę. Efekty działania systemu będą przede wszystkim wdrożone do 

działalności i użyte przy produkcji gier.  

 

Projekt DEMIURG współfinansowany jest ze środków UE w ramach Konkursu 

1/1.2/2019/POIR GameINN, Priorytet I: Wsparcie prowadzenia prac B+R przez 

przedsiębiorstwa, Działanie 1.2 Sektorowe programy B+R, Programu Operacyjnego 

Inteligentny Rozwój 2014-2020 (POIR.01.02.00-00-0034/19-00). Wartość dofinansowania 

wynosi 5,6 mln zł. 

 

7. STANOWISKO ZARZĄDU ODNOŚNIE DO MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA 

PUBLIKOWANYCH DOTYCHCZAS PROGNOZ WYNIKÓW FINANSOWYCH NA 

2022 ROK W ŚWIETLE WYNIKÓW ZAPREZENTOWANYCH W RAPORCIE 

KWARTALNYM 

 

Emitent nie publikował prognoz wyników finansowych w 2022 roku. 
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8. OPIS ORGANIZACJI GRUPY KAPITAŁOWEJ EMITENTA, ZE WSKAZANIEM 

JEDNOSTEK PODLEGAJĄCYCH KONSOLIDACJI 

 

Na dzień 30 września 2022 roku ani na dzień publikacji niniejszego raportu roku Spółka                 

nie tworzy grupy kapitałowej. 

 

9. INFORMACJA DOTYCZĄCA LICZBY ZATRUDNIONYCH PRZEZ EMITENTA W 

PRZELICZENIU NA PEŁNE ETATY 

 

Na dzień 30 września 2022 roku Emitent zatrudniał 7 pracowników na umowę o pracę w tym 

jedna osoba na 1/2 etatu. 

 

10. OŚWIADCZENIE ZARZĄDU 

 

Zarząd Ice Code Games S.A. oświadcza, że wedle jego posiadanej wiedzy skrócone 

sprawozdanie finansowe za okres od 1 lipca 2022 roku do 30 września 2022 roku sporzą-

dzone zostało zgodnie z zasadami rachunkowości obowiązującymi w Polsce oraz odzwier-

ciedla w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową i finansową Spółki jak i jej 

wynik finansowy. 

 

Warszawa, dnia 7 listopada 2022 roku  

 

Paweł Wilk 

Prezes Zarządu 

Mateusz Pilski 

Wiceprezes Zarządu 

Łukasz Górski 

Wiceprezes Zarządu 

 


